

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG641101
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-18T22:14:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| ALFA ECODELI | 90696 | 62177 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786190008001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|-------|------|-----|---|----------|----------|--------|-------|-------|-----------|------------------------|-----------|------------|
| MR 90524 | 7501943485693 | HIGT MARLI 195H 4S | 4 | 24 | 195H | HD | C | 30 | 303.21 | 124287 | 27.16 | +22 | | 172.28 | 5,168.40 | |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,168.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 826.94 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91690 | 7501943484504 | SERV B.MESA SR 250 | 250 | 24 | | BCO | C | 50 | 422.34 | 124287 | 27.53 | +22 | | 238.74 | 11,937.00 | |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,937.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,909.92 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92113 | 7506425610211 | T INT PET B 20X150 | 150 | 20 | | | C | 200 | 378.14 | 124287 | 41.61 | +22 | | 172.23 | 34,446.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,446.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,511.36 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92221 | 7501943485853 | TR PETALO180X6M BCA | 180 | 6 | | | C | 100 | 433.59 | 124287 | 35.72 | +22 | | 217.41 | 21,741.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,741.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,478.56 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92224 | 7501943482289 | TR M KLENEEX 183M | 183 | 6 | 183M | | C | 50 | 1,196.48 | 124287 | 55.9 | +22 | | 411.57 | 20,578.50 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,578.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,292.56 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| #Error | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | PRECIOS L.A.B. FABRICA | 430 | 93,870.90 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | | 15,019.34 |
| | | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | | 108,890.24 |

(CIENTO OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG641101
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-18T22:14:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
CULIACAN CULIACAN SINALOA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| ALFA ECODELI | 90696 | 62177 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 786190008001 |

FOLIO FISCAL: 2277C80E-1659-4231-919D-6E3B93AE455C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KgNHTlyzDErEoh9oCEe/PJwBpDq6G368GSa+02iUjhRUQ8sL/BlpVLYNYcoG4z7s1JzTaRUyFbMNOIb22KsI0Apw6OYBRF4WdZ1C86Vj+inU/MpigtSNOI1
+HQ4jPB3eLIcJCaUG9hHoZTyb5+aSoXFRpf4IVvd2hCa9YkgxcqBmNQuA9AtSMNmW5OxC3/T9iDLugTUv/0byALxCzvZIMPWpLzCyRkWSYENC4v+uLcUfw/xsfqBQzbzFXHF
+1f91WT3IpWBC6ScvouUlg2WoYX9n8ftAqhrCMSmoAgCNBD6UCV56Mqp5HcdwaXPRhvignNWU6/qJ21fHxRwmsB3LRVQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1KN/91BFbmmnWClYvLFGp0g+kJOHMHbdHwDNF6DCB7co+AjmC1KnABLjxw3R98bxQ
+MQeAryHjKqZEEvmVPj/aqm5c9aAf5H/y13np6B7PxsdnDgnKuRdzNOD1M87seICPF1j90qV/1jnqK7RvKfd2bo24/kc/d
+F5VbYE3RIGDTE8o0OeiTIMTMB9rEuc/8iE0SbfFuOdrHi8b03ZRrY4Qd6IdWhLdc8b/f5QuanQ7eW
+Ft5XvESv6vwBKiorFXklquqApfrKxbzibpRUccJjQbyaEihHc58ePsRaaIsjqku8aR8KYppgzOIG/YJEIX0N3OJN593ow6HeC3IoiCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2277C80E-1659-4231-919D-6E3B93AE455C|2021-09-18T22:16:21|EEL961104G96|KgNHTlyzDErEoh9oCEe/PJwBpDq6G368GSa
+02iUjhRUQ8sL/BlpVLYNYcoG4z7s1JzTaRUyFbMNOIb22KsI0Apw6OYBRF4WdZ1C86Vj+inU/MpigtSNOI1
+HQ4jPB3eLIcJCaUG9hHoZTyb5+aSoXFRpf4IVvd2hCa9YkgxcqBmNQuA9AtSMNmW5OxC3/T9iDLugTUv/0byALxCzvZIMPWpLzCyRkWSYENC4v+uLcUfw/xsfqBQzbzFXHF
+1f91WT3IpWBC6ScvouUlg2WoYX9n8ftAqhrCMSmoAgCNBD6UCV56Mqp5HcdwaXPRhvignNWU6/qJ21fHxRwmsB3LRVQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-18T22:16:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130552

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

